80 l RCV
81 l RESB
82 l RTM
83 l Опции
80
поставка в сжатые сроки l Возможны технические изменения
АксессуарыRCV
Общая информация:

к расчетному току трансформатора.
Существует эмпирическая зависимость между номиналом предохранителя, типом предохранителя, (большой) длиной проводников,
температурой окружающей среды и допустимой температурой трансформатора (согл. стандарту), позволяющая добиться оптимальной
защиты и режимов работы. Рекомендованные значения предохранителей на заводских табличках и в паспортах безопасности наших
трансформаторов касаются исключительно защиты трансформатора, предохранители следует размещать непосредственно после или же
перед трансформатором. При отклонении от номинальных условий (например, температуры окружающей среды) номиналы предохранителей
необходимо корректировать. Наши рекомендации по подбору предохранителей преимущественно ориентированы на предохранители для
приборов (плавкие предохранители), автоматы и устройства защиты электродвигателей. Оптимальную защиту обеспечивают имеющиеся
на рынке защитные устройства для трансформаторов, так как они адаптированы под характеристики включения трансформатора.
Указание: При защите предохранителями первичной стороны лабораторных трансформаторов и трансформаторов с несколькими выходными
напряжениями или выходными обмотками следует учитывать коэффициент трансформации тока при перегрузке.
Предохранители
если указанные типы недоступны, альтернативные типы.
Вид Фазы Тип Ток Макс. напряжение
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM0-6,3 4...6,3A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM0-10 6,3…10A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM0-12 8…12A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM0-16 10…16A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM0-20 16…20A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM0-25 20…25A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM0-32 25…32A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM4-40 32…40A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM4-50 40…50A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM4-58 50…58A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 PKZM4-63 55…65A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 NZMB1-A63 50…63A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 NZMB1-A80 63…80A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 NZMB1-A100 80…100A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 NZMB1-A125 100…125A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 NZMB1-A160 125…160A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 NZMB2-A200 160…200A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 NZMB2-A250 200…250A 690В
Защитный выключатель двигателя 3 NZMB2-A300 240…300A 690В
Силовой разъединитель NH00 3 --- до160A 690В
Силовой разъединитель NH1 3 --- до 250A 690В
Силовой разъединитель NH2 3 --- до 400A 690В
Силовой разъединитель NH3 3 --- до 630A 690В